
     

Il Dirigente: MarioTrifiletti - Via Re David,178/f  - 70125 BARI   080-5477203-202-200 080-5428367  
-  e-mail :  mario.trifiletti@istruzione.it  -   Sito Web: www.uspbari.it 

 

 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA   
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

UFFICIO VII 
 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f – c.a.p. 70125 

e-mail: 
 usp.ba@istruzione.it 
uspba@postacert.istruzione.it 

 

N. Prot. 2349  
Ufficio Area II Scuola Infanzia-Primaria-Personale Educativo  Bari, 28/08/2013 

Coordinatore: Cataldo ROSELLI  
 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA la nota del MIUR  prot. n. 6894 del 4/6/2013 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 
personale docente educativo ed ATA; 

  VISTA l’ipotesi del C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 
              personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2013/2014 sottoscritta in 

                             data 15 maggio 2013; 
VISTO il D.D. n. 1371 dell’ 11/06/2013 con il quale è stato individuato il personale educativo    soprannumerario 

  VISTI gli art.li  5 comma 4, 8 comma  6 dell’ipotesi di contratto del 15/5/2013 
  CONSIDERATA la nota  prot. n. 2790/13 dell’Ufficio XI Ambito territoriale per la provincia di Taranto del 26 

luglio 2013  
  CONSIDERATE  le istanze degli interessati alla mobilità annuale personale educativo per l’a. s.     2013/2014; 
 VISTO  che l’educatrici, CAPUTI Anna Maria, STASI Maria e PISCINELLI Giovanni, saranno utilizzate nella 

scuola secondaria di II grado, rispettivamente nelle classi di concorso A019 e A037 
 

DISPONE 
 

Con decorrenza 1° settembre 2013, il personale educativo, di seguito indicato, viene così utilizzato ed assegnato: 
 

1. le educatrici  MAGNO Rosa e COSI Maria Antonietta  sono utilizzate a domanda presso quest’Ufficio  VII    
Ambito Territoriale, Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia; 

2. l’educatrice BELLO Maria è utilizzata a domanda presso l’UST di Taranto; 
3. l’educatrice INCHINGOLI Maria Pia è a disposizione presso il Convitto Nazionale “ D. Cirillo “di Bari: 
4. l’educatore INGROSSO  Ruggiero è utilizzato presso il Convitto annesso Istituto Tecnico Agrario “Basile 

Caramia” di Locorotondo 
5. Il sottoelencato personale educativo senza sede presterà servizio e resterà comunque a disposizione presso il 

Convitto Nazionale “ D. Cirillo “di Bari: 
 

CAPOGROSSO SANSONE GABRIELE 
       INCHINGOLO ADELE 
       DI  MODUGNO  RUFINA 
       SASSO ROSSANO 
 
Quanto desunto salvo diverse necessità organizzative che dovessero sorgere nel corso dell’anno scolastico. 

 Si prega i D.S. del Convitto Nazionale “ D. Cirillo” e del Convitto annesso Istituto Tecnico Agrario “Basile 
Caramia” di Locorotondo di notificare il presente provvedimento agli educatori interessati. 
Gli educatori interessati all’assegnazione provvisoria interprovinciale non trovano posto.      

 
 

f.to                IL DIRIGENTE 
          Dott.  Mario TRIFILETTI 

 
 



     

Il Dirigente: MarioTrifiletti - Via Re David,178/f  - 70125 BARI   080-5477203-202-200 080-5428367  
-  e-mail :  mario.trifiletti@istruzione.it  -   Sito Web: www.uspbari.it 

 
Al Dirigente Scolastico Convitto Nazionale “D.Cirillo”   BARI 
 
Al Dirigente Scolastico  Convitto annesso  
Istituto Tecnico Agrario “Basile Caramia”  Locorotondo 
                                                                                                 
All’ Ufficio Scolastico Regionale 
                                 per la Puglia                                        BARI  
 
Agli UU.SS.TT. della Repubblica                            LORO SEDI 
 
Alle OO.SS. della Scuola                                          LORO SEDI 
 
 Al SITO dell’ U.S.T.                                                           SEDE 
 
 All’Albo –                                                                            SEDE 
 


